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Pér kreditorét e Personit Juridik
Zyra e Pérfaqésimit té rrugéve Ajrore Turke sh.a.

Drejtuar;  Qendra Kombitare e Rregjistrimit
Tirang

Drejtmar;  Drejtoria Rajonale Tatimore:
Tirang

Té nderuar Zotérinj!

Kam nderin q¢ tju njofoj se né daté 10.06.2011 me nr géshtje CN-556649-05-
11,shté rregjistruar prishja dhe likujdimi i Zyrés s¢ Pérfagésimit t shoqrisé
Rrugéve Ajrore Turke sh.a.(Turkish Ailines TcorporationS.A.).

Prandaj,né bazé edhe t¢ Ligjit nr 9901,daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”,
Njoftohen kreditorét e mundshém té personit juridik “Zyra e Pérfagésimi” t& TAI
sha me adres¢é né ;Holli i Hotel Tirana Internacional, Tirang;me NIPT
K61927017Nsh, se “ zyra e pérfagésimit” éshté né process likujdimi.

Ky njoftim publikohet né fagen zyrtare té Qendrés Kombétare té rregjistrimi.
Ky njoftim i dérgohet edhe Drejorisé tatimore Tirané.

Ju faleminderit pér mirkuptimit !
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